
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Torneo TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013 1311024A

Luogo Borgomanero  [Novara - Piemonte]
Periodo 20-09-2013 - 15-11-2013

Turni 8

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Zingrillo Costanzo

1Gandolfi Attilio

2
Rossi Emanuele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 3N Zingrillo Costanzo 7.5 ITA 33.5033.5027.5031.50 1563 1640 1692 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 1 0 1968

2 4 1N Gandolfi Attilio 6.0 ITA 33.5037.0026.5025.501712 1627 1829 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1940

3 8 3N Rossi Emanuele 5.5 ITA 34.5034.5027.5019.501569 1666 1779 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 1 0 1971

4 1 1N Virgilio Gianluca 5.0 ITA 34.0037.0027.0019.001795 1580 1725 8 5 0 3 4 4 0 0 4 1 0 3 0 0 1959

5 6 2N Ferri Antonio 5.0 ITA 28.5028.5021.5013.751661 1510 1631 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 1 0 1951

6 2 2N Agnello Francesco Claudio4.5 ITA 35.0038.0028.0018.751735 1618 1674 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 2001

7 7 2N Folli Aldo 4.5 ITA 31.5031.5024.5015.25 1643 1606 1472 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 1 0 1945

8 10 3N Amato Lauro 4.5 ITA 28.5030.5022.5013.25 1566 1574 1466 8 4 1 3 3 1 0 2 5 3 1 1 0 0 1953

9 3 1N Maffeo Mauro 4.0 ITA 27.0027.0021.0011.501727 1626 1631 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1950

10 18 NC Strigini Giulio 4.0 ITA 30.0030.0023.0014.75 1368 1581 1521 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 1 1986

11 9 2N Giani Angelo 3.5 ITA 31.5034.0025.5012.251566 1597 1591 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1964

12 14 3N Creola Aurelio 3.5 ITA 29.5031.5023.5010.251495 1571 1587 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 1972

13 16 3N Paganelli Ivo 3.5 ITA 24.0024.0019.009.75 1468 1525 1473 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 1 1956

14 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'3.0 ITA 22.0022.0017.5010.251506 1506 1604 6 2 2 2 2 0 2 0 4 2 0 2 0 2 1958

15 5 2N Moroso Giuliano 3.0 ITA 25.5025.5021.009.00 1694 1494 1546 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 1 1946

16 20 1S Piazza Francesco 3.0 ITA 19.5019.5015.002.50 1339 1454 1151 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 2 0 1964

17 12 3N De Regibus Giuseppe 2.5 ITA 19.0019.0014.504.00 1533 1561 1347 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 2 1958

18 17 NC Travaini Dario 2.5 ITA 15.0015.0010.003.00 1374 1530 1362 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 2 1967

19 15 NC Cucchi Lorenzo 1.5 ITA 24.5024.5020.003.50 1473 1519 1282 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 1 1967

20 19 3N Mora Alberto 1.5 ITA 20.0020.0016.005.00 1349 1458 1207 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 2 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Agnello Francesco ClaudioITA SIC AG 1735 1618 1674 2001 M 884766 134252

10 3N Amato Lauro ITA PIE NO 1566 1574 1466 1953 M 154544

14 3N Creola Aurelio ITA PIE NO 1495 1571 1587 1972 M 854859 110461

15 NC Cucchi Lorenzo ITA PIE NO 1473 1519 1282 1967 M 148368

12 3N De Regibus Giuseppe ITA PIE VC 1533 1561 1347 1958 M 113838

6 2N Ferri Antonio ITA PIE NO 1661 1510 1631 1951 M 890758 114178

7 2N Folli Aldo ITA PIE NO 1643 1606 1472 1945 M 147604

13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA PIE VB 1506 1506 1604 1958 M 854883 120391

4 1N Gandolfi Attilio ITA PIE NO 1712 1627 1829 1940 M 854891 100491

9 2N Giani Angelo ITA PIE NO 1566 1597 1591 1964 M 887137 110462

3 1N Maffeo Mauro ITA PIE VB 1727 1626 1631 1950 M 850578 100486

19 3N Mora Alberto ITA LOM MI 1349 1458 1207 1956 M 104454

5 2N Moroso Giuliano ITA PIE VB 1694 1494 1546 1946 M 879088 120392

16 3N Paganelli Ivo ITA PIE NO 1468 1525 1473 1956 M 109409

20 1S Piazza Francesco ITA PIE VB 1339 1454 1151 1964 M 118175

8 3N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1569 1666 1779 1971 M 898023 151256

18 NC Strigini Giulio ITA PIE NO 1368 1581 1521 1986 M 131301

17 NC Travaini Dario ITA PIE NO 1374 1530 1362 1967 M 148762

1 1N Virgilio Gianluca ITA LIG GE 1795 1580 1725 1959 M 818879 117126

11 3N Zingrillo Costanzo ITA PIE NO 1563 1640 1692 1968 M 111755
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

4 1 1N Virgilio Gianluca 5.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | 3 B 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 0

6 2 2N Agnello Francesco Claudio4.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 9 B 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 1 N 0 | 0

9 3 1N Maffeo Mauro 4.0 ITA | 0 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 0 | 7 N Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 0 0 | 0

2 4 1N Gandolfi Attilio 6.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 11 B 0 | 3 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 1 B 1 | 8 N 1 | 0

15 5 2N Moroso Giuliano 3.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 18 B 0 | 17 N 1 | 0 0 | 16 N 1 | 7 B 0 | -1

5 6 2N Ferri Antonio 5.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 7 N 1 | 14 B 1 | 1

7 7 2N Folli Aldo 4.5 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 14 N Â½ | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 6 B 0 | 5 N 1 | -1

3 8 3N Rossi Emanuele 5.5 ITA | 0 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 10 N 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | 2 B 1 | 4 B 0 | 1

11 9 2N Giani Angelo 3.5 ITA | 19 N 1 | 4 B 0 | 5 B 1 | 6 N 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 14 N Â½ | 10 B 0 | 0

8 10 3N Amato Lauro 4.5 ITA | 20 B 1 | 5 N 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 4 N 0 | 13 B 0 | 15 N 1 | 9 N 1 | -2

1 11 3N Zingrillo Costanzo 7.5 ITA | 1 B 1 | 6 N 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 18 B 1 | 0 1 | 1

17 12 3N De Regibus Giuseppe 2.5 ITA | 2 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

14 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'3.0 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 14 B Â½ | 19 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 3 N 0 | 0 0 | -2

12 14 3N Creola Aurelio 3.5 ITA | 4 N 0 | 19 B 1 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 1 B 0 | 20 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 0

19 15 NC Cucchi Lorenzo 1.5 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 16 N 0 | 17 B Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 1

13 16 3N Paganelli Ivo 3.5 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 20 N 1 | 15 B 1 | 6 N Â½ | 5 B 0 | 18 N Â½ | -1

18 17 NC Travaini Dario 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 20 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 0 1 | 19 B 0 | 1

10 18 NC Strigini Giulio 4.0 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 7 B 0 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 1 | 11 N 0 | 16 B Â½ | 1

20 19 3N Mora Alberto 1.5 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 16 N Â½ | 13 B 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 17 N 1 | 0

16 20 1S Piazza Francesco 3.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 16 B 0 | 19 N 1 | 14 B 0 | 0 1 | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1735 4 2.00 2.39 -0.39 1618.381674 2001 M 884766 134252

14 3N Creola Aurelio ITA 1495 5 1.00 1.53 -0.53 1571.381587 1972 M 854859 110461

6 2N Ferri Antonio ITA 1661 2 1.00 1.35 -0.35 1510.861631 1951 M 890758 114178

13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1506 2 0.50 0.74 -0.24 1506.331604 1958 M 854883 120391

4 1N Gandolfi Attilio ITA 1712 6 5.00 3.51 1.49 1627.001829 1940 M 854891 100491

9 2N Giani Angelo ITA 1566 6 2.50 2.38 0.12 1597.621591 1964 M 887137 110462

3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 4 1.50 2.42 -0.92 1626.331631 1950 M 850578 100486

5 2N Moroso Giuliano ITA 1694 1 0.00 0.67 -0.67 1494.001546 1946 M 879088 120392

8 3N Rossi Emanuele ITA 1569 5 3.50 1.59 1.91 1666.291779 1971 M 898023 151256

1 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 5 3.00 3.42 -0.42 1580.381725 1959 M 818879 117126
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N Amato Lauro ITA 1566 2 2.00 3.90 0.6 18 1574.251466 1953 M 154544

15 NC Cucchi Lorenzo ITA 1473 5 1.50 3.10 -1.6 -48 1519.291282 1967 M 148368

12 3N De Regibus Giuseppe ITA 1533 2 1.00 2.30 -0.8 -24 1561.801347 1958 M 113838

7 2N Folli Aldo ITA 1643 2 1.50 3.80 -0.3 -9 1606.141472 1945 M 147604

19 3N Mora Alberto ITA 1349 3 1.50 2.10 -0.6 -18 1458.001207 1956 M 104454

16 3N Paganelli Ivo ITA 1468 4 3.00 3.10 0.4 15 1525.571473 1956 M 109409

20 1S Piazza Francesco ITA 1339 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1454.171151 1964 M 118175

18 NC Strigini Giulio ITA 1368 4 1.50 1.70 2.3 72 1581.141521 1986 M 131301

17 NC Travaini Dario ITA 1374 3 1.50 1.70 -0.2 -3 1530.001362 1967 M 148762

11 3N Zingrillo Costanzo ITA 1563 2 1.50 2.80 3.7 111 1640.431692 1968 M 111755
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Zingrillo Costanzo ITA 1563   |  1 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 1 - 0

2 2 2N Agnello Francesco Claudio ITA 1735   |  12 3N De Regibus Giuseppe ITA 1533 1 - 0

3 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1712   |  14 3N Creola Aurelio ITA 1495 1 - 0

4 15 NC Cucchi Lorenzo ITA 1473   |  5 2N Moroso Giuliano ITA 1694 0 - 1

5 19 3N Mora Alberto ITA 1349   |  9 2N Giani Angelo ITA 1566 0 - 1

6 10 3N Amato Lauro ITA 1566   |  20 1S Piazza Francesco ITA 1339 1 - 0

7 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727   |  1 - F

8 6 2N Ferri Antonio ITA 1661   |  1 - F

9 7 2N Folli Aldo ITA 1643   |  1 - F

10 8 3N Rossi Emanuele ITA 1569   |  1 - F

11 13 3N Franchetti Pardo Niccolo' ITA 1506   |  0 - F

12 16 3N Paganelli Ivo ITA 1468   |  0 - F

13 17 NC Travaini Dario ITA 1374   |  0 - F

14 18 NC Strigini Giulio ITA 1368   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Folli Aldo 1 ITA 1643   |  2 2N Agnello Francesco Claudio1 ITA 1735 0 - 1

2 3 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1727   |  8 3N Rossi Emanuele 1 ITA 1569 Â½ - Â½

3 9 2N Giani Angelo 1 ITA 1566   |  4 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1712 0 - 1

4 5 2N Moroso Giuliano 1 ITA 1694   |  10 3N Amato Lauro 1 ITA 1566 0 - 1

5 6 2N Ferri Antonio 1 ITA 1661   |  11 3N Zingrillo Costanzo 1 ITA 1563 0 - 1

6 1 1N Virgilio Gianluca 0 ITA 1795   |  16 3N Paganelli Ivo 0 ITA 1468 1 - 0

7 18 NC Strigini Giulio 0 ITA 1368   |  13 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1506 1 - 0

8 14 3N Creola Aurelio 0 ITA 1495   |  19 3N Mora Alberto 0 ITA 1349 1 - 0

9 20 1S Piazza Francesco 0 ITA 1339   |  15 NC Cucchi Lorenzo 0 ITA 1473 0 - 1

10 12 3N De Regibus Giuseppe 0 ITA 1533   |  1 - F

11 17 NC Travaini Dario 0 ITA 1374   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Agnello Francesco Claudio2 ITA 1735   |  10 3N Amato Lauro 2 ITA 1566 Â½ - Â½

2 4 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1712   |  11 3N Zingrillo Costanzo 2 ITA 1563 0 - 1

3 8 3N Rossi Emanuele 1.5 ITA 1569   |  1 1N Virgilio Gianluca 1 ITA 1795 1 - 0

4 12 3N De Regibus Giuseppe 1 ITA 1533   |  3 1N Maffeo Mauro 1.5 ITA 1727 0 - 1

5 9 2N Giani Angelo 1 ITA 1566   |  5 2N Moroso Giuliano 1 ITA 1694 1 - 0

6 15 NC Cucchi Lorenzo 1 ITA 1473   |  6 2N Ferri Antonio 1 ITA 1661 0 - 1

7 18 NC Strigini Giulio 1 ITA 1368   |  7 2N Folli Aldo 1 ITA 1643 0 - 1

8 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1506   |  14 3N Creola Aurelio 1 ITA 1495 Â½ - Â½

9 16 3N Paganelli Ivo 0 ITA 1468   |  19 3N Mora Alberto 0 ITA 1349 Â½ - Â½

10 17 NC Travaini Dario 0 ITA 1374   |  20 1S Piazza Francesco 0 ITA 1339 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Zingrillo Costanzo 3 ITA 1563   |  2 2N Agnello Francesco Claudio2.5 ITA 1735 1 - 0

2 10 3N Amato Lauro 2.5 ITA 1566   |  8 3N Rossi Emanuele 2.5 ITA 1569 0 - 1

3 3 1N Maffeo Mauro 2.5 ITA 1727   |  4 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1712 0 - 1

4 6 2N Ferri Antonio 2 ITA 1661   |  9 2N Giani Angelo 2 ITA 1566 0 - 1

5 14 3N Creola Aurelio 1.5 ITA 1495   |  7 2N Folli Aldo 2 ITA 1643 Â½ - Â½

6 1 1N Virgilio Gianluca 1 ITA 1795   |  17 NC Travaini Dario 1 ITA 1374 1 - 0

7 5 2N Moroso Giuliano 1 ITA 1694   |  18 NC Strigini Giulio 1 ITA 1368 0 - 1

8 12 3N De Regibus Giuseppe 1 ITA 1533   |  15 NC Cucchi Lorenzo 1 ITA 1473 1 - 0

9 19 3N Mora Alberto 0.5 ITA 1349   |  13 3N Franchetti Pardo Niccolo'0.5 ITA 1506 0 - 1

10 20 1S Piazza Francesco 0 ITA 1339   |  16 3N Paganelli Ivo 0.5 ITA 1468 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Rossi Emanuele 3.5 ITA 1569   |  11 3N Zingrillo Costanzo 4 ITA 1563 0 - 1

2 2 2N Agnello Francesco Claudio2.5 ITA 1735   |  9 2N Giani Angelo 3 ITA 1566 1 - 0

3 4 1N Gandolfi Attilio 3 ITA 1712   |  10 3N Amato Lauro 2.5 ITA 1566 1 - 0

4 7 2N Folli Aldo 2.5 ITA 1643   |  3 1N Maffeo Mauro 2.5 ITA 1727 Â½ - Â½

5 14 3N Creola Aurelio 2 ITA 1495   |  1 1N Virgilio Gianluca 2 ITA 1795 0 - 1

6 18 NC Strigini Giulio 2 ITA 1368   |  6 2N Ferri Antonio 2 ITA 1661 Â½ - Â½

7 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'1.5 ITA 1506   |  12 3N De Regibus Giuseppe 2 ITA 1533 Â½ - Â½

8 16 3N Paganelli Ivo 1.5 ITA 1468   |  15 NC Cucchi Lorenzo 1 ITA 1473 1 - 0

9 17 NC Travaini Dario 1 ITA 1374   |  5 2N Moroso Giuliano 1 ITA 1694 0 - 1

10 19 3N Mora Alberto 0.5 ITA 1349   |  20 1S Piazza Francesco 0 ITA 1339 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Zingrillo Costanzo 5 ITA 1563   |  7 2N Folli Aldo 3 ITA 1643 Â½ - Â½

2 2 2N Agnello Francesco Claudio3.5 ITA 1735   |  4 1N Gandolfi Attilio 4 ITA 1712 1 - 0

3 9 2N Giani Angelo 3 ITA 1566   |  8 3N Rossi Emanuele 3.5 ITA 1569 0 - 1

4 1 1N Virgilio Gianluca 3 ITA 1795   |  3 1N Maffeo Mauro 3 ITA 1727 1 - 0

5 6 2N Ferri Antonio 2.5 ITA 1661   |  16 3N Paganelli Ivo 2.5 ITA 1468 Â½ - Â½

6 12 3N De Regibus Giuseppe 2.5 ITA 1533   |  18 NC Strigini Giulio 2.5 ITA 1368 0 - 1

7 10 3N Amato Lauro 2.5 ITA 1566   |  13 3N Franchetti Pardo Niccolo'2 ITA 1506 0 - 1

8 20 1S Piazza Francesco 1 ITA 1339   |  14 3N Creola Aurelio 2 ITA 1495 0 - 1

9 15 NC Cucchi Lorenzo 1 ITA 1473   |  17 NC Travaini Dario 1 ITA 1374 Â½ - Â½

10 5 2N Moroso Giuliano 2 ITA 1694   |  0 - F

11 19 3N Mora Alberto 0.5 ITA 1349   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Zingrillo Costanzo 5.5 ITA 1563   |  18 NC Strigini Giulio 3.5 ITA 1368 1 - 0

2 8 3N Rossi Emanuele 4.5 ITA 1569   |  2 2N Agnello Francesco Claudio4.5 ITA 1735 1 - 0

3 4 1N Gandolfi Attilio 4 ITA 1712   |  1 1N Virgilio Gianluca 4 ITA 1795 1 - 0

4 7 2N Folli Aldo 3.5 ITA 1643   |  6 2N Ferri Antonio 3 ITA 1661 0 - 1

5 3 1N Maffeo Mauro 3 ITA 1727   |  13 3N Franchetti Pardo Niccolo'3 ITA 1506 1 - 0

6 14 3N Creola Aurelio 3 ITA 1495   |  9 2N Giani Angelo 3 ITA 1566 Â½ - Â½

7 16 3N Paganelli Ivo 3 ITA 1468   |  5 2N Moroso Giuliano 2 ITA 1694 0 - 1

8 15 NC Cucchi Lorenzo 1.5 ITA 1473   |  10 3N Amato Lauro 2.5 ITA 1566 0 - 1

9 12 3N De Regibus Giuseppe 2.5 ITA 1533   |  0 - F

10 17 NC Travaini Dario 1.5 ITA 1374   |  1 - F

11 20 1S Piazza Francesco 1 ITA 1339   |  1 - F

12 19 3N Mora Alberto 0.5 ITA 1349   |  0 - F
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TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Rossi Emanuele 5.5 ITA 1569   |  4 1N Gandolfi Attilio 5 ITA 1712 0 - 1

2 1 1N Virgilio Gianluca 4 ITA 1795   |  2 2N Agnello Francesco Claudio4.5 ITA 1735 1 - 0

3 6 2N Ferri Antonio 4 ITA 1661   |  14 3N Creola Aurelio 3.5 ITA 1495 1 - 0

4 9 2N Giani Angelo 3.5 ITA 1566   |  10 3N Amato Lauro 3.5 ITA 1566 0 - 1

5 5 2N Moroso Giuliano 3 ITA 1694   |  7 2N Folli Aldo 3.5 ITA 1643 0 - 1

6 18 NC Strigini Giulio 3.5 ITA 1368   |  16 3N Paganelli Ivo 3 ITA 1468 Â½ - Â½

7 17 NC Travaini Dario 2.5 ITA 1374   |  19 3N Mora Alberto 0.5 ITA 1349 0 - 1

8 11 3N Zingrillo Costanzo 6.5 ITA 1563   |  1 - F

9 3 1N Maffeo Mauro 4 ITA 1727   |  0 - F

10 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'3 ITA 1506   |  0 - F

11 12 3N De Regibus Giuseppe 2.5 ITA 1533   |  0 - F

12 20 1S Piazza Francesco 2 ITA 1339   |  1 - F

13 15 NC Cucchi Lorenzo 1.5 ITA 1473   |  0 - F
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TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

1 Virgilio Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1725 Media: 1580.38 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Zingrillo Costanzo ITA 1563 0 0 0

2 B 16 3N Paganelli Ivo ITA 1468 1 0 1

3 N 8 3N Rossi Emanuele ITA 1569 226 0.79 0 0 1

4 B 17 NC Travaini Dario ITA 1374 1 0 2

5 N 14 3N Creola Aurelio ITA 1495 300 0.85 1 1 3

6 B 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 68 0.59 1 2 4

7 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1712 83 0.61 0 2 4

8 B 2 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1735 60 0.58 1 3 5

3.42 3 5

2 Agnello Francesco Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1674 Media: 1618.38 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N De Regibus Giuseppe ITA 1533 1 0 1

2 N 7 2N Folli Aldo ITA 1643 1 0 2

3 B 10 3N Amato Lauro ITA 1566 Â½ 0 2

4 N 11 3N Zingrillo Costanzo ITA 1563 0 0 2

5 B 9 2N Giani Angelo ITA 1566 169 0.72 1 1 3

6 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1712 23 0.53 1 2 4

7 N 8 3N Rossi Emanuele ITA 1569 166 0.72 0 2 4

8 N 1 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -60 0.42 0 2 4

2.39 2 4

3 Maffeo Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1631 Media: 1626.33 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 3N Rossi Emanuele ITA 1569 158 0.71 Â½ 0 1

3 N 12 3N De Regibus Giuseppe ITA 1533 1 0 2

4 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1712 15 0.52 0 0 2

5 N 7 2N Folli Aldo ITA 1643 Â½ 0 2

6 N 1 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -68 0.41 0 0 2

7 B 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1506 221 0.78 1 1 3

8 0 0 F 1 3

2.42 1 3

4 Gandolfi Attilio
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1829 Media: 1627.00 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Creola Aurelio ITA 1495 217 0.78 1 1 1

2 N 9 2N Giani Angelo ITA 1566 146 0.7 1 2 2

3 B 11 3N Zingrillo Costanzo ITA 1563 0 2 2

4 N 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -15 0.48 1 3 3

5 B 10 3N Amato Lauro ITA 1566 1 3 4

6 N 2 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1735 -23 0.47 0 3 4

7 B 1 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -83 0.39 1 4 5

8 N 8 3N Rossi Emanuele ITA 1569 143 0.69 1 5 6

3.51 5 6
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TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

5 Moroso Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1546 Media: 1494.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cucchi Lorenzo ITA 1473 1 0 1

2 B 10 3N Amato Lauro ITA 1566 0 0 1

3 N 9 2N Giani Angelo ITA 1566 128 0.67 0 0 1

4 B 18 NC Strigini Giulio ITA 1368 0 0 1

5 N 17 NC Travaini Dario ITA 1374 1 0 2

6 0 0 F 0 2

7 N 16 3N Paganelli Ivo ITA 1468 1 0 3

8 B 7 2N Folli Aldo ITA 1643 0 0 3

0.67 0 3

6 Ferri Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1631 Media: 1510.86 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 3N Zingrillo Costanzo ITA 1563 0 0 1

3 N 15 NC Cucchi Lorenzo ITA 1473 1 0 2

4 B 9 2N Giani Angelo ITA 1566 95 0.63 0 0 2

5 N 18 NC Strigini Giulio ITA 1368 Â½ 0 2

6 B 16 3N Paganelli Ivo ITA 1468 Â½ 0 2

7 N 7 2N Folli Aldo ITA 1643 1 0 3

8 B 14 3N Creola Aurelio ITA 1495 166 0.72 1 1 4

1.35 1 4

7 Folli Aldo
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -9 Perf: 1472 Media: 1606.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1735 -92 0.37 0 0 1

3 N 18 NC Strigini Giulio ITA 1368 275 0.83 1 1 2

4 N 14 3N Creola Aurelio ITA 1495 148 0.7 Â½ 1 2

5 B 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -84 0.38 Â½ 1 2

6 N 11 3N Zingrillo Costanzo ITA 1563 80 0.61 Â½ 1 2

7 B 6 2N Ferri Antonio ITA 1661 -18 0.47 0 1 2

8 N 5 2N Moroso Giuliano ITA 1694 -51 0.43 1 2 3

3.79 2 3

8 Rossi Emanuele
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1779 Media: 1666.29 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -158 0.29 Â½ 0 1

3 B 1 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -226 0.21 1 1 2

4 N 10 3N Amato Lauro ITA 1566 1 1 3

5 B 11 3N Zingrillo Costanzo ITA 1563 0 1 3

6 N 9 2N Giani Angelo ITA 1566 3 0.5 1 2 4

7 B 2 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1735 -166 0.28 1 3 5

8 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1712 -143 0.31 0 3 5

1.59 3 5
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TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

9 Giani Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1591 Media: 1597.62 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Mora Alberto ITA 1349 1 0 1

2 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1712 -146 0.3 0 0 1

3 B 5 2N Moroso Giuliano ITA 1694 -128 0.33 1 1 2

4 N 6 2N Ferri Antonio ITA 1661 -95 0.37 1 2 3

5 N 2 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1735 -169 0.28 0 2 3

6 B 8 3N Rossi Emanuele ITA 1569 -3 0.5 0 2 3

7 N 14 3N Creola Aurelio ITA 1495 71 0.6 Â½ 2 3

8 B 10 3N Amato Lauro ITA 1566 0 2 3

2.38 2 3

10 Amato Lauro
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 18 Perf: 1466 Media: 1574.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1S Piazza Francesco ITA 1339 227 0.79 1 1 1

2 N 5 2N Moroso Giuliano ITA 1694 -128 0.33 1 2 2

3 N 2 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1735 -169 0.28 Â½ 2 2

4 B 8 3N Rossi Emanuele ITA 1569 -3 0.5 0 2 2

5 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1712 -146 0.3 0 2 2

6 B 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1506 60 0.58 0 2 2

7 N 15 NC Cucchi Lorenzo ITA 1473 93 0.63 1 3 3

8 N 9 2N Giani Angelo ITA 1566 0 0.5 1 4 4

3.91 4 4

11 Zingrillo Costanzo
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 111 Perf: 1692 Media: 1640.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -232 0.21 1 1 1

2 N 6 2N Ferri Antonio ITA 1661 -98 0.37 1 2 2

3 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1712 -149 0.3 1 3 3

4 B 2 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1735 -172 0.27 1 4 4

5 N 8 3N Rossi Emanuele ITA 1569 -6 0.49 1 5 5

6 B 7 2N Folli Aldo ITA 1643 -80 0.39 Â½ 5 5

7 B 18 NC Strigini Giulio ITA 1368 195 0.75 1 6 6

8 0 1 F 6 7

2.78 6 7

12 De Regibus Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -24 Perf: 1347 Media: 1561.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1735 -202 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -194 0.25 0 0 1

4 B 15 NC Cucchi Lorenzo ITA 1473 60 0.58 1 1 2

5 N 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1506 27 0.54 Â½ 1 2

6 B 18 NC Strigini Giulio ITA 1368 165 0.72 0 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 0 F 1 2

2.33 1 2
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TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
Borgomanero - 20-09-2013 - 15-11-2013

13 Franchetti Pardo Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1604 Media: 1506.33 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Strigini Giulio ITA 1368 0 0 0

3 B 14 3N Creola Aurelio ITA 1495 11 0.52 Â½ 0 0

4 N 19 3N Mora Alberto ITA 1349 1 0 1

5 B 12 3N De Regibus Giuseppe ITA 1533 Â½ 0 1

6 N 10 3N Amato Lauro ITA 1566 1 0 2

7 N 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -221 0.22 0 0 2

8 0 0 F 0 2

0.74 0 2

14 Creola Aurelio
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1587 Media: 1571.38 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1712 -217 0.22 0 0 0

2 B 19 3N Mora Alberto ITA 1349 1 0 1

3 N 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1506 -11 0.48 Â½ 0 1

4 B 7 2N Folli Aldo ITA 1643 Â½ 0 1

5 B 1 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -300 0.15 0 0 1

6 N 20 1S Piazza Francesco ITA 1339 1 0 2

7 B 9 2N Giani Angelo ITA 1566 -71 0.4 Â½ 0 2

8 N 6 2N Ferri Antonio ITA 1661 -166 0.28 0 0 2

1.53 0 2

15 Cucchi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -48 Perf: 1282 Media: 1519.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Moroso Giuliano ITA 1694 -221 0.22 0 0 0

2 N 20 1S Piazza Francesco ITA 1339 134 0.68 1 1 1

3 B 6 2N Ferri Antonio ITA 1661 -188 0.26 0 1 1

4 N 12 3N De Regibus Giuseppe ITA 1533 -60 0.42 0 1 1

5 N 16 3N Paganelli Ivo ITA 1468 5 0.51 0 1 1

6 B 17 NC Travaini Dario ITA 1374 99 0.64 Â½ 1 1

7 B 10 3N Amato Lauro ITA 1566 -93 0.37 0 1 1

8 0 0 F 1 1

3.1 1 1

16 Paganelli Ivo
3N ITA Elo Italia: 1468 Variaz: 15 Perf: 1473 Media: 1525.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -327 0.13 0 0 0

3 B 19 3N Mora Alberto ITA 1349 119 0.66 Â½ 0 0

4 N 20 1S Piazza Francesco ITA 1339 129 0.67 1 1 1

5 B 15 NC Cucchi Lorenzo ITA 1473 -5 0.49 1 2 2

6 N 6 2N Ferri Antonio ITA 1661 -193 0.25 Â½ 2 2

7 B 5 2N Moroso Giuliano ITA 1694 -226 0.21 0 2 2

8 N 18 NC Strigini Giulio ITA 1368 100 0.64 Â½ 2 2

3.05 2 2
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TORNEO  OPEN - CSB AUTUNNO 2013  (1311024A)
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17 Travaini Dario
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -3 Perf: 1362 Media: 1530.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 1S Piazza Francesco ITA 1339 35 0.55 1 1 1

4 N 1 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -421 0.08 0 1 1

5 B 5 2N Moroso Giuliano ITA 1694 -320 0.13 0 1 1

6 N 15 NC Cucchi Lorenzo ITA 1473 -99 0.36 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 19 3N Mora Alberto ITA 1349 25 0.53 0 1 2

1.65 1 2

18 Strigini Giulio
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 72 Perf: 1521 Media: 1581.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1506 -138 0.31 1 1 1

3 B 7 2N Folli Aldo ITA 1643 -275 0.17 0 1 1

4 N 5 2N Moroso Giuliano ITA 1694 -326 0.13 1 2 2

5 B 6 2N Ferri Antonio ITA 1661 -293 0.15 Â½ 2 2

6 N 12 3N De Regibus Giuseppe ITA 1533 -165 0.28 1 3 3

7 N 11 3N Zingrillo Costanzo ITA 1563 -195 0.25 0 3 3

8 B 16 3N Paganelli Ivo ITA 1468 -100 0.36 Â½ 3 3

1.65 3 3

19 Mora Alberto
3N ITA Elo Italia: 1349 Variaz: -18 Perf: 1207 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Giani Angelo ITA 1566 -217 0.22 0 0 0

2 N 14 3N Creola Aurelio ITA 1495 -146 0.3 0 0 0

3 N 16 3N Paganelli Ivo ITA 1468 -119 0.34 Â½ 0 0

4 B 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1506 -157 0.29 0 0 0

5 B 20 1S Piazza Francesco ITA 1339 10 0.51 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 N 17 NC Travaini Dario ITA 1374 -25 0.47 1 1 1

2.13 1 1

20 Piazza Francesco
1S ITA Elo Italia: 1339 Variaz: -33 Perf: 1151 Media: 1454.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Amato Lauro ITA 1566 -227 0.21 0 0 0

2 B 15 NC Cucchi Lorenzo ITA 1473 -134 0.32 0 0 0

3 N 17 NC Travaini Dario ITA 1374 -35 0.45 0 0 0

4 B 16 3N Paganelli Ivo ITA 1468 -129 0.33 0 0 0

5 N 19 3N Mora Alberto ITA 1349 -10 0.49 1 1 1

6 B 14 3N Creola Aurelio ITA 1495 -156 0.29 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 0 1 F 1 3

2.09 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Folli Aldo ITA 5 2.0 1662 1590 1643 1945 M 147604

10 3N Amato Lauro ITA 6 2.5 1630 1573 1566 1953 M 154544

11 3N Zingrillo Costanzo ITA 5 5.0 1694 1769 1563 1968 M 111755

12 3N De Regibus Giuseppe ITA 3 0.5 1656 1383 1533 1958 M 113838

16 3N Paganelli Ivo ITA 3 0.5 1716 1443 1468 1956 M 109409

18 NC Strigini Giulio ITA 3 2.5 1620 1650 1368 1986 M 131301

19 3N Mora Alberto ITA 3 0.0 1522 722 1349 1956 M 104454
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